
R E F Í E  З
O B S A H

Chce-li fem inistka změnit svět, musí napřed najít vnitřní 
stabilitu. К  tom uto poznání dospěla nyní spisovatelka Ale
xandra Berková, která s i do nového roku předsevzala udě
lat vše pro to, aby byla šťastná a spokojená.

Nejtvrdší technika, jíž lze bolestivě zdobit tělo, je branding -  
vypalování. Veřejná prezentace při příležitosti otevření vel
kého brandingového studia se nedávno konala ve známém 
pražském klubu Roxy.

Nejsledovanějším zápasem Velkého večera profesionální
ho boxu a kickboxu bylo utkání čtyřicetiletého Rostislava 
Osičky proti Juriji Krivoručkovi. Jeho průběhu i dění celé
ho večera se zájmem přihlížel redaktor Pavel Kovář.

Jack Lang patří к  osobnostem, které v posledních třiceti le
tech výrazně ovlivnily francouzskou i evropskou kulturu. 
Někdejší m in istr kultury (na snímku první zleva) poskytl 
rozhovor našemu redaktorovi Petru Volfovi.

Fo
lo

 
P

E
TR

JE
D

IN
A

K
 

Fo
to

 
Jl

ft
l 

X.
 D

O
L

E
Ž

A
L


